59045-1-S-00-0 Details PDF
Copyright © 2020 Pålidelig distributør af elektroniske komponenter
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adresse: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hongkong
Hamlin / Littelfuse 59045-1-S-00-0 59045-1-S-00-0 Distributør 59045-1-S-00-0 Leverandør
59045-1-S-00-0 pris 59045-1-S-00-0 Billeder 59045-1-S-00-0 Image
59045-1-S-00-0 PDF Datablad 59045-1-S-00-0 Download datablad 59045-1-S-00-0 datablad
59045-1-S-00-0 lager Køb 59045-1-S-00-0 Køb Hamlin / Littelfuse 59045-1-S-00-0
Hamlin / Littelfuse 59045-1-S-00-0 Hamlin / Littelfuse Leverandør Hamlin / Littelfuse Distributør
Hamlin / Littelfuse 59045-1-S-00-0 Littelfuse Inc. 59045-1-S-00-0 Littelfuse 59045-1-S-00-0
Teccor / Littelfuse 59045-1-S-00-0 TE Connectivity Raychem Circuit Protection / Litte 59045-
1-S-00-0
Wickmann / Littelfuse 59045-1-S-00-0
Hamlin / Littelfuse
Billede kan være repræsentation. Se specifikationer for
produktdetaljer.
VARENUMMER 59045-1-S-00-0
FABRIKANT Hamlin / Littelfuse
BESKRIVELSE SWITCH REED SPST-NO 350MA 140V
BLYFRI STATUS / ROHS STATUS Blyfri / RoHS-kompatibel
MÆNGDE TILGÆNGELIG 28798 pcs
DATABLAD
SPÆNDING - SKIFT DC 200V
SPÆNDING - VEKSELSTRØM 140V
TYPE Molded Body
AFSLUTNINGSSTIL PC Pin
STØRRELSE - KROP 0.700" L x 0.130" W x 0.170" H (17.78mm x 3.30mm x 4.32mm)
SERIE 59045
UDGIVELSESTID 1ms
FRIGØR RÆKKEVIDDE -
POWER-RATED 10W
EMBALLAGE Bulk
ANDRE NAVNE 59045-1-S-00-0-ND
F8016
DRIFTSTEMPERATUR -40°C ~ 105°C
BRUG TID 1ms
BETJENE RÆKKEVIDDE 15 ~ 20AT
MONTERINGSTYPE Through Hole
FUGTFØLSOMHEDSNIVEAU (MSL) 1 (Unlimited)
LÆNGDE - SAMLET 0.700" (17.78mm)
BLYFRI STATUS / ROHS STATUS Lead free / RoHS Compliant
HØJDE OVER BORD 0.170" (4.33mm)
DETALJERET BESKRIVELSE Molded Body Reed Switch SPST-NO 15 ~ 20AT Operate Range 10W 350mA (AC), 500mA (DC) 140V
Through Hole
NUVÆRENDE - SKIFT 350mA (AC), 500mA (DC)
NUVÆRENDE - BÆRE 1.2A (DC)
KREDSLØB SPST-NO
KAPACITANS 0.3pF
59045-1-S-00-0
Varenummer: 59045-1-S-00-0
Producent / Mærke: Hamlin / Littelfuse
Produkt beskrivelse SWITCH REED SPST-NO 350MA 140V
Dataark:
RoHs Status Blyfri / RoHS-kompatibel
Lager tilstand 28798 pcs stock
Skib fra Hong Kong
Forsendelsesmåde DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.59045-1-S-00-0.pdf
2.59045-1-S-00-0.pdf
ANMODNING OM TILBUD
Specifikationer for 59045-1-S-00-0
1.59045-1-S-00-0.pdf
2.59045-1-S-00-0.pdf
Relaterede tags
Relaterede produkter
5905
producenter:  Ohmite
Beskrivelse:  MOUNTING CLIPS D8212-6
På lager:  4223 pcs
RFQ
59040-4-T-02-F
producenter:  Hamlin / Littelfuse
Beskrivelse:  SENSOR REED SW SPST-NC W LEADS
På lager:  19812 pcs
RFQ
59040-4-U-02-E
producenter:  Hamlin / Littelfuse
Beskrivelse:  SENSOR REED SW SPST-NC W LEADS
På lager:  28625 pcs
RFQ
59040-4-U-02-A
producenter:  Hamlin / Littelfuse
Beskrivelse:  SENSOR REED SW SPST-NC W LEADS
På lager:  22057 pcs
RFQ
59045-010
producenter:  Hamlin / Littelfuse
Beskrivelse:  SWITCH REED SPST-NO 350MA 140V
På lager:  48555 pcs
RFQ
5905
producenter:  Lumberg Automation
Beskrivelse:  0985 S4742 100/9 M
På lager:  1342 pcs
RFQ
59040-4-T-02-E
producenter:  Hamlin / Littelfuse
Beskrivelse:  SENSOR REED SW SPST-NC W LEADS
På lager:  24887 pcs
RFQ
5904E
producenter:  Ohmite
Beskrivelse:  MOUNTING CLIPS D8212-4
På lager:  4774 pcs
RFQ
59045-1-U-00-0
producenter:  Hamlin / Littelfuse
Beskrivelse:  SWITCH REED SPST-NO 350MA 140V
På lager:  6193 pcs
RFQ
59040-4-U-02-F
producenter:  Hamlin / Littelfuse
Beskrivelse:  SENSOR REED SW SPST-NC W LEADS
På lager:  29818 pcs
RFQ
5904A/POM
producenter:  Pomona Electronics
Beskrivelse:  DELUXE ELECTRICAL KIT
På lager:  784 pcs
RFQ
59045-1-T-00-0
producenter:  Hamlin / Littelfuse
Beskrivelse:  SWITCH REED SPST-NO 350MA 140V
På lager:  44620 pcs
RFQ